

42. 18 n  
comp. cne  
(c)

18

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBJ000458938



|                                                                                                                                                                                       |  |                                                |                                                                                                            |                                                                                                                    |                                                                   |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выдачи / дата поставки                                                                                                                        |  | 23.06.2026 / 23.06.2026                        |                                                                                                            | DAA                                                                                                                |                                                                   | număr:<br>номер                      |                                                        | data:<br>дата                                                                                    |                                              | 23.06.2026                           |                                          |                                                 |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                             |  |                                                |                                                                                                            | "BIROVITS" S.R.L., SEC.RISCANI Sfantul Andrei nr.18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP Bank SA,                    |                                                                   |                                      |                                                        | c.f./ nr.TVA 1004600011241 /<br>ф.к./ код НДС 0601564                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                    |  |                                                |                                                                                                            | Inst. Pub. Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. MITROPOLIT GAVRIIL<br>BANULESCU-BODONI nr.61 |                                                                   |                                      |                                                        | c.f./ nr.TVA 1004600011241 /<br>ф.к./ код НДС 0601564                                            |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                                                                          |  |                                                |                                                                                                            | seria număr data delegatul<br>серия номер дата делегированный                                                      |                                                                   |                                      |                                                        | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                    |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                                                                  |  |                                                |                                                                                                            | mun. Chisinau, str. Petricani 21/1                                                                                 |                                                                   |                                      |                                                        | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                                           |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| mun. Chisinau, str. Petru Rares 18                                                                                                                                                    |  |                                                |                                                                                                            | 7. Redirijări<br>Переадресовки                                                                                     |                                                                   |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. |  | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев                                                     | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| DLE18501. Baterie DELI AA, 4 bucati, blister                                                                                                                                          |  | buc.                                           | 8                                                                                                          | 59.17                                                                                                              | 473,33                                                            | 20                                   | 94,67                                                  | 568,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| DLE18505. Baterie DELI AAA, 4 bucati, blister                                                                                                                                         |  | buc.                                           | 5                                                                                                          | 59.17                                                                                                              | 295,83                                                            | 20                                   | 59,17                                                  | 355,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 05-CE. Hartie NAVIGATOR Bold Design A4, 200g/m2, 150 foi                                                                                                                              |  | pac.                                           | 2                                                                                                          | 112.42                                                                                                             | 224,83                                                            | 20                                   | 44,97                                                  | 269,80                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| BV09945. Cub de h?rtie BIROTIC Express 90x90x45mm, color                                                                                                                              |  | buc.                                           | 1                                                                                                          | 29.92                                                                                                              | 29,92                                                             | 20                                   | 5,98                                                   | 35,90                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 851721FC. Creion simplu MAPED, cu radierea, HB                                                                                                                                        |  | buc.                                           | 12                                                                                                         | 4.75                                                                                                               | 57,00                                                             | 20                                   | 11,40                                                  | 68,40                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 010013FM. Radiera MAPED Dessin, medie                                                                                                                                                 |  | buc.                                           | 5                                                                                                          | 7.42                                                                                                               | 37,08                                                             | 20                                   | 7,42                                                   | 44,50                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| DLES622. Set textmarkere DELI Accent, 4 culori                                                                                                                                        |  | buc.                                           | 1                                                                                                          | 33.67                                                                                                              | 33,67                                                             | 20                                   | 6,73                                                   | 40,40                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 18000300071. Pix cu gel STANGER Eraser, 0.7mm, albastru                                                                                                                               |  | buc.                                           | 4                                                                                                          | 27.08                                                                                                              | 108,33                                                            | 20                                   | 21,67                                                  | 130,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL271155. Pix BERLINGO xGold, grip, 0.7mm, verde                                                                                                                                      |  | buc.                                           | 5                                                                                                          | 12.5                                                                                                               | 62,50                                                             | 20                                   | 12,50                                                  | 75,00                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL255132. Pix BERLINGO xGold, grip, 0.7mm, rosu                                                                                                                                       |  | buc.                                           | 5                                                                                                          | 12.5                                                                                                               | 62,50                                                             | 20                                   | 12,50                                                  | 75,00                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL243018. Pix BERLINGO xGold, grip, 0.7mm, negru                                                                                                                                      |  | buc.                                           | 5                                                                                                          | 12.5                                                                                                               | 62,50                                                             | 20                                   | 12,50                                                  | 75,00                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| LL503068W. Pix cu mecanism LUROMAX 168, 0.7mm, alb                                                                                                                                    |  | buc.                                           | 20                                                                                                         | 7.5                                                                                                                | 150,00                                                            | 20                                   | 30,00                                                  | 180,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| LL503068B. Pix cu mecanism LUROMAX 168, 0.7mm, albastru                                                                                                                               |  | buc.                                           | 20                                                                                                         | 7.5                                                                                                                | 150,00                                                            | 20                                   | 30,00                                                  | 180,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| NK4825-130. Dosar cu sina NOKI A4, albastru                                                                                                                                           |  | buc.                                           | 10                                                                                                         | 4.92                                                                                                               | 49,17                                                             | 20                                   | 9,83                                                   | 59,00                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| DLE30065. Banda adeziva transparenta DELI StickUp 18mm x 30m                                                                                                                          |  | rulou                                          | 30                                                                                                         | 4.17                                                                                                               | 125,00                                                            | 20                                   | 25,00                                                  | 150,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 18082815-19. Agrafe OFFICE PRODUCTS 28mm, 100 bucati                                                                                                                                  |  | buc.                                           | 3                                                                                                          | 5.75                                                                                                               | 17,25                                                             | 20                                   | 3,45                                                   | 20,70                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| RL186683. Agrafe OFFICESPACE color, 28mm, 70 bucati                                                                                                                                   |  | buc.                                           | 3                                                                                                          | 7.42                                                                                                               | 22,25                                                             | 20                                   | 4,45                                                   | 26,70                                                                                            | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| BV00040. Folii BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati                                                                                                                                  |  | pac.                                           | 4                                                                                                          | 44.08                                                                                                              | 176,33                                                            | 20                                   | 35,27                                                  | 211,60                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        |                                                 |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |  |                                                |                                                                                                            |                                                                                                                    | 2137,49                                                           | X                                    | 427,51                                                 | 2565,00                                                                                          | X                                            | X                                    | X                                        | 0,00                                            |

Act de corespondență

28